Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

MXV. Markgraf Ludwig der Römer verträgt sich mit dem Erzbischofe von
Magdeburg über verschiedene Gegenstände und überweist demselben
statt gewisser Hebungen aus Stendal eine Hebung von dem Rathhause ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

lium posse, sine dolo suffragari promisit & tenetur tam diu, quousque, ut praedicitur, recuperemus limites regni nostri; quibus recuperatis, praefato domino imperatori & regni Boemiae assistere & stare tenebimur aduersus omnem hominem, excepto rege Hungariae, prout in antiquis nostris literis est expressum. Insuper, quamdiu effectum aduersus inimicos nostros assecuti non fuerimus, sibi non tenebimur suffragari. Hoc tamen adiecto, quod, in hoc medio & interim, suis inimicis per nos vel nostros non cooperabimur, ut assistamus iisdem ope, consilio vel fauore; & supradictos Galeatos, quos in adiutorium nobis destinare tenetur, suis sumtibus & expensis ac refusione damnorum, debeat sine dolo respicere, donec dicti limites ad dominium nostrum fuerint reuersi. Sique limitibus regni Poloniae, suffragio suo, obtentis aliquantulum, occupatores de bonis & dominiis ad regnum nostrae Poloniae non pertinentibus expugnati & expulsi fuerint; medietatem bonorum & dominiorum illorum praedicto domino imperatori & regi Boemiae; residua vero nostris usibus decernimus applicanda. Et omnia & singula, quae in hisce nostris literis contenta noscuntur, de verbo ad verbum, sicut ibidem exprimuntur, ad singulas literas inuolabiliter observare promittimus & tenemur sub omnibus modis, & conditionibus, prout in eisdem litteris, sub datis, loco & tempore praelibatis, inuenitur expressum. Eo duntaxat excepto, quod de Pecuniis omnibus, de quibus eadem literae mentionem constituunt, dictus dominus imperator, Boemiae rex ac fidei iussor & compromissor sui, liberi sint totaliter & penitus absoluti, sicut Serenissimus princeps, dominus Ludvicus, rex Hungariae, frater noster carissimus, praefatum dominum imperatorem & regem Boemiae, & nos Fidei iussor & Compromissor ipsius ad instar dicti regis Hungariae, specialibus litteris nostris rite quitauimus & liberos dimisimus & penitus absoluimus. Si vero, quod absit, praedictum suffragium, per nos requisitus, nobis facere uel mittere neglexerit; ex tunc pro eodem suffragio, quotiens neglexerit, ipsum vel filios, si quos habuerit, domino permittente, aut eo absque heredibus decedente, illustrem principem, dominum Joannem, Marchionem Morauiae, fratrem suum praedictum, in eum casum, ubi sibi in regno Boemiae successerit, debebimus & poterimus amovere. Praesentium sub Nostrae maiestatis sigillo testimonio litterarum. Actum & Datum Pragae, anno domini M CCC LVI. in die beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum.